Folha~ ·

Proc . :J
Resp . '

MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

OFÍCIO/SJC N2 0098/2020

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887 - Centro
14801-300 - ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 31 de março de 2020

Venho, pelo presente, solicitar a retirada e a devolução do Projeto de Lei nº
104/2020, para reanálise e estudos complementares sobre a matéria.

Por fim, valho-me do present par renovar-lhe os protestos de estima e
apreço.

Atenciosamente,

ED N O SILVA

- Pref ·t M icipal -

' .

Retirado a pedido do Poder Execut ivo, autor da
propositura, por meio do Ofício nº 98/2020-SJC.
Tomadas as medidas de pr xe, arquive-se.

Araraquara, 3 MAR 2020

"'
Gabinete da Presidência

Oficio nº 51/2020-DL

A Sua Excelência o Senhor
Edson Antônio Edinho da Silva
Prefeito do Município de Araraquara

Assunto: Devolução de projetos de lei

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Araraquara, 31 de março de 2020 ·

Em resposta aos vossos Ofi_cios nº 90/2020-SJC e 98/2020-SJC, protocolizados
ne'sta Casa de Leis em 27 .e 31 de março de 202 0, respec tivamente, devo lvo, para os devidos . .

fins, os Projetos de Lei nº 101/2020 (autoriza o Poder Executivo a abrir um crédito adicional
suplem~ntar, até o limite de R$ 486.503,31 (quatrocentos e oitenta e seis mil, quinhentos e três reais e
trinta e um centavos), para contratação de empresa especializada para-fornecimento de ambulâncias de
suporte básico e avança.'do para cobertµra de eventos, e dá outras providências) e nº 104/2020
(Autoriza, em caráter temporário, o Poder Executivo a realocar os recursos do Fundo Municipal do
Idoso em ações de sáúde destinadas ao combàte da pandemia do COVID-19. ), ambos de autoria do
Executivo Municipal. ·

Atenciosamente,

Processo nº

À Gerência de Gestão da Informação

Para os devidos fins ..

_ Rua São Bento, 887 , Centro, Araraquara - SP, CEP 14801-300
~ www.camara-arq.sp.gov .br

	2020_03_30_16_11_12
	137-20